关于推荐苏州市20个镇（街道）、30个村（社区）为江苏省生态文明建设示范乡镇（街道）、村（社区）的公示

为体现公开、公正原则，鼓励和引导广大镇村居民积极参与并监督江苏省生态文明建设示范乡镇、村的创建工作，现就推荐我市20个镇（街道）、30个村（社区）为江苏省生态文明建设示范镇、村进行公示。

一、公示时间：2019年6月20日-6月26日。

二、公示期间，苏州市生态环境局将接受反映被推荐的各镇村环境问题的来信、来访和来电。

公示期间设立下列举报方式：

举报电话：65221876（兼传真）。

通讯地址：苏州市姑苏区道前街170号市生态环境局自然生态保护处，邮编：215002。

三、被推荐的镇（街道）、村（社区）名单：

张家港市：凤凰镇、大新镇、常阴沙现代农业示范园区；常阴沙现代农业示范园区常兴社区、杨舍镇福前村、塘桥镇蒋家村、南丰镇新德村、金港镇永兴村。
常熟市：梅李镇、尚湖镇、辛庄镇；碧溪新区留下村、古里镇李市村、梅李镇瞿巷村、莫城街道东青村、尚湖镇罗墩村、辛庄镇合泰村、支塘镇蒋巷村。
太仓市：双凤镇；城厢镇电站村、城厢镇万丰村、双凤镇庆丰村、沙溪镇香塘村、沙溪镇中荷村。
昆山市：花桥镇、周市镇；巴城镇武神潭村、高新区姜巷村、锦溪镇长云村、陆家镇陈巷村、千灯镇歇马桥村。
吴江区：七都镇。
吴中区：东山镇碧螺村、东山镇渡口村、东山镇潦里村、东山镇新潦村、横泾街道新路村。
相城区：漕湖街道、高铁新城、黄埭镇、黄桥街道、阳澄湖生态休闲旅游度假区、渭塘镇、阳澄湖镇、元和街道、太平街道、澄阳街道；北桥街道北渔社区、北桥街道灵峰村、望亭镇宅基村。
附件：20个镇（街道）、30个村（社区）申报报告、指标完成情况、验收意见
苏州市生态环境局

2019年6月20日